
Luxembourg, le

Tarification n°12 - 2021n° 03 - 2024 Luxemburg , den

Mesdames, Messieurs,

Sehr geehrte Damen und Herren,

Veuillez trouver ci-joint les nouveaux       Hier finden Sie die neuen offiziellen

tarifs officiels maxima fixés par l'état       Höchstpreise, die vom luxemburgischen

applicables à partir du:       Staat festgelegt wurden. Diese sind gülitg ab:

EUR EUR

HTVA TVAC

BUTANE BOUTEILLES (EUR/KG) 2,5649 2,770

PROPANE BOUTEILLES (EUR/KG) 2,5649 2,770

PROPANE BOUTEILLES LT (EUR/KG) 2,8122 3,037

PRIX DES BOUTEILLES

FLASCHENPREIS

HTVA TVAC HTVA TVAC

BUTANE 12.5 KG (0.5 KG GRATIS)** 32,06 34,63 41,51 44,83

*BARBECUE GAS 5 KG** 31,39 33,90 39,91 43,10

PROPANE 7.5 KG** 31,94 34,50 40,37 43,60

PROPANE 11 KG (0.5 KG GRATIS)** 26,93 29,09 36,38 38,93

PROPANE 18 KG** 46,17 49,86 55,62 59,51

PROPANE 33 KG** 84,64 91,41 94,09 100,68

PROPANE 46.5 KG** 119,27 128,81 128,72 137,73

BOUTEILLES LT

LT FLASCHE

PROPANE 11 KG LT (0.5 KG GRATIS) 29,53 31,89 36,62 39,18

PROPANE 18 KG LT 50,62 54,67 57,71 61,75

*CAUTION DEGRESSIVE

** Subvention incluse	

Nous vous prions d'agréer, 

Mesdames,Messieurs, nos salutations distinguées,

Mit freundlichen Grüßen, SUNGAS SARL

Fax: +352 26108897

SUNGAS Sàrl

5-7 op Tomm

L-5485 Wormeldange-Haut

Tél.: +352 789964

50,00

E-mail: info@sungas.lu

01.02.2024

Concerne: Prix au public maxima au Grand Duché de Luxembourg

Betr.: Offizieller Preis Grossherzogtum Luxemburg

02.02.2024

EX-DEPOT RENDU CLIENT CAUTIONS

AB LAGER PREIS GELIEFERT PFAND

30,00

30,00

45,00

40,00

40,00

55,00

55,00

30,00


